
MGInnovate ApS

CVR-nr.: 37150797

Fjenneslevvej 23, st
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/02/2025

Morten Åström Grum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MGInnovate ApS
Fjenneslevvej 23, st
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 37150797
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 526.805, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.569	-4.713
Bruttoresultat		-4.569	-4.713
Resultat af ordinær primær drift		-4.569	-4.713
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		530.382	330.052
Øvrige finansielle omkostninger		-16	-50
Ordinært resultat før skat		525.797	325.289
Skat af årets resultat		1.008	927
Årets resultat		526.805	326.216
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		530.382	174.621
Overført resultat		-3.577	151.595
I alt		526.805	326.216

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		745.003	214.621
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	745.003	214.621
Anlægsaktiver i alt		745.003	214.621
Tilgodehavende skat		1.008	2.927
Tilgodehavender i alt		1.008	2.927
Likvide beholdninger		1.478	363
Omsætningsaktiver i alt		2.486	3.290
AKTIVER I ALT		747.489	217.911

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		705.003	174.621
Overført resultat		-47.770	-44.193
Egenkapital i alt		697.233	170.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		46.756	43.933
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.256	47.483
Gældsforpligtelser i alt		50.256	47.483
PASSIVER I ALT		747.489	217.911

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2024 kr.	2023 kr.
Kostpris primo	40.000	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Nettoopskrivninger primo	214.621	-115.431
Andel i årets resultat jf. note	530.382	330.052
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	745.003	214.621
Kapitalandele med negativ værdi overført til hensatte forpligtelser	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	214.621	214.621

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WaterZerv ApS, København	100 %	745.003	530.382

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0